
 

   

               

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я №                                  ПРОЄКТ                
 

 

23.01.2025  року                                  Іллінці                           59 сесія 8 скликання 
 

 

Про затвердження проєктів  

землеустрою  щодо відведення 

земельних  ділянок комунальної 

власності та затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних  ділянок 

комунальної власності 
 

 

      Розглянувши розроблені проєкти землеустрою  щодо відведення земельних  

ділянок у комунальну власність та затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних  ділянок комунальної на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища, керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 23 травня 2012 року «Про затвердження Порядку 

проведення інвентаризації земель», статтями 12, 79-1, 186 Земельного кодексу 

України, статтями 25, 57 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, п. 1 

ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада    
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Затвердити  проєкт землеустрою  щодо відведення земельної  ділянки  

комунальної власності для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій площею 0,5011 га 

кадастровий номер 0521210100:05:005:1611, що розташована в межах м. 

Іллінці, вул. Андрія Кобля на території Іллінецької міської ради Вінницького 

району Вінницької області; 

1.1. Визнати право комунальної власності за Іллінецькою міською радою та 

провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 

ділянку площею 0,5011 га кадастровий номер 0521210100:05:005:1611 цільове 

призначення для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових 

транспортних послуг та допоміжних операцій (код КВЦПЗ 12.08), що 

розташована в межах м. Іллінці, вул. Андрія Кобля на території Іллінецької 

міської ради Вінницького району Вінницької області. 

 

 

 



2. Затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо інвентаризації 

земельної  ділянки  комунальної власності площею 0,1764 га кадастровий номер 

0521210100:02:000:0496, що розташована за межами м. Іллінці на території 

Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області; 

2.1. Визнати право комунальної власності за Іллінецькою міською радою та 

провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 

ділянку площею 0,1764 га кадастровий номер 0521210100:02:000:0496 цільове 

призначення земельні ділянки загального користування відведені під місця 

поховання (код КВЦПЗ 07.09), що розташована за межами м. Іллінці на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області.  

3. Затвердити  проєкт землеустрою  щодо відведення земельної  ділянки  

комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води) площею 0,3600 га кадастровий номер 

0521285700:01:000:0220, що розташована на території Іллінецької міської ради 

Вінницького району Вінницької області; 

3.1. Визнати право комунальної власності за Іллінецькою міською радою та 

провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 

ділянку площею 0,3600 га кадастровий номер 0521285700:01:000:0220 цільове 

призначення для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 

газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) (код КВЦПЗ 11.04), що розташована на території Іллінецької міської ради 

Вінницького району Вінницької області. 

3.2. Надати дозвіл Управлінню економічного розвитку та інвестицій Іллінецької 

міської ради на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки на земельну 

ділянку площею 0,3600 га кадастровий номер 0521285700:01:000:0220 з 

цільовим призначенням для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води) (код КВЦПЗ 11.04), що розташована на території 

Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області. 

3.3. Уповноважити начальника Управління економічного розвитку та 

інвестицій Іллінецької міської ради укласти договір на виготовлення звіту з 

експертної грошової оцінки земельної ділянки зазначеної в п. 3.1 даного 

рішення. 

4. Уповноважити міського голову Ящука В.М. здійснити державну реєстрацію 

речового права на земельні ділянки вказані в пунктах 1,2,3 даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.).  
 

    

     Міський голова                                                                   Володимир ЯЩУК 


